UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC Quảng Trị, ngày       tháng 3 năm 2022

V/v Chuyển phản ánh kiến nghị

của bà Nguyễn Thị Thúy Giang

    Kính gửi:  Sở Tài Nguyên và Môi trường

Sau khi xem xét phản ánh kiến nghị của bà Nguyễn Thị Thúy Giang,

thường trú tại khu phố 1, Phường 5, thành phố Đông Hà trên Hệ thống phản ánh

kiến nghị của Cổng Dịch vụ công Quốc gia - Mã số PAKN.20230324.0029 (sao

gửi kèm); UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị có liên quan kiểm tra, xử lý nội dung đơn phản ánh kiến nghị của bà Nguyễn

Thị Thúy Giang và trả lời cho công dân theo đúng quy định; đồng thời thông

báo kết quả giải quyết phản ánh kiến nghị trên Cổng dịch vụ công quốc gia và

báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trước ngày 10/4/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PVP UBND tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Thúy Giang;

- Lưu: VT, KTT, NCT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cảnh Hưng

https://pakn.dichvucong.gov.vn/web/mtv/phan_anh_cho_tiep_nhan/pakn_tiepnhan?mapa=PAKN.20230324.0029

NỘI DUNG PHẢN ÁNH ĐÍNH KÈM

		2023-03-27T15:26:25+0700

		2023-03-27T16:06:58+0700

		2023-03-27T16:06:58+0700

		2023-03-27T16:06:58+0700